UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:           /TB-UBND

.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bảo Linh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý đơn yêu cầu hòa giải tranh chấp đất đai

Kính gửi:

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất huyện Định Hóa

- Tổ hòa giải xóm Hoa Muồng, xã Bảo Linh

- Trưởng xóm Hoa Muồng, xã Bảo Linh

- Ông Phan Đăng Tùng xóm Hoa Muồng

- Ông Đoàn Hữu Phương xóm Hoa Muồng

Ngày 25 tháng 9 năm 2024 UBND xã Bảo Linh, tiếp nhận đơn yêu cầu hòa giai

tranh chấp đất đai của bà Nguyễn Thị Thúy Kiên thường trú tại xóm Hoa Muồng, xã

Bảo Linh. Nội dung đơn yêu cầu hòa giải tranh chấp đất đai với ông Phan Đăng Tùng

thường trú tại xóm Hoa Muồng, xã Bảo Linh.

Thửa đất yêu cầu hòa giải tranh chấp: thửa số 226, tờ bản đồ số 46 (BĐĐC) xã Bảo

Linh.

UBND xã Bảo Linh thông báo tới Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất huyện Định

Hóa, Tổ hòa giải xóm Hoa Muồng, xã Bảo Linh, Trưởng xóm Hoa Muồng, xã Bảo

Linh, Ông Phan Đăng Tùng xóm Hoa Muồng, Bà Nguyễn Thị Thúy Kiên và ông Đoàn

Hữu Phương xóm Hoa Muồng về việc thụ lý đơn yêu cầu hòa giải tranh chấp đất đai

giữa ông Đoàn Hữu Phương và ông Phan Đăng Tùng xóm Hoa Muồng, xã Bảo Linh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:01:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:28:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:28:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:28:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:28:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!